
Ing. Miroslav Kubíček
Tel.: +420 777 789 448
E-mail: miroslav@mrkninareality.cz

Číslo nabídky: 0150
black-reality.cz/reality/80653/

 

Rodinný dům za cenu apartmánu
Červená Voda, Červená Voda, Ústí nad Orlicí
4 990 000 Kč
Skvělá příležitost pro vaše sny a nepotřebujete na to více než 5 mega. Rodinný dům v Červené Vodě. Splňte si sen o
nadstandardním bydlení nebo podnikání Dvoupatrový rodinný dům s podlahovou plochou 180m² v každém patře představuje
perfektní příležitost pro nadstandardní bydlení nebo podnikatelský záměr. Pozemek o velikosti 750 m² poskytuje dostatek
prostoru pro zahradu, relaxaci, nebo další rozšíření podle vašich potřeb. Praktické dispoziční řešení Dům zahrnuje dvě
prostorná patra a podkrovní prostor, který můžete přizpůsobit pro bydlení nebo jiné účely. Dalším bonusem je garáž do které
se dostanete v suchu bačkorách. Dům je po částečné rekonstrukci: Nové rozvody vody, elektřiny, kanalizace a plynu Dva
nově vyvložkované funčkní komíny Obkopáné základy Příjemná lokalita Červená Voda je ideálním místem pro život i
sportovní vyžití. Plná občanská vybavenost – škola, obchody a další zajistí vše, co potřebujete. Milovníky zimních sportů
nadchne blízkost místního lyžařského areálu, stejně jako snadná dostupnost na Dolní Moravu nebo do Šumperku. Výjimečná
nabídka za bezkonkurenční cenu Za cenu nového místního 50m² apartmánu získáte prostorný dům s dostatečně velkým
pozemkem a možností přizpůsobení přesně podle vašich představ. A kolik to je? Přijďte se přesvědčit osobně – kontaktujte
nás pro bližší informace nebo si rovnou domluvte prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/80653/

